
 

1 

 

PRIVALOMO OFICIALAUS SIŪLYMO 

SUPIRKTI AB „SNAIGĖ“ AKCIJAS 

CIRKULIARAS 

 

2024 m. sausio 23 d. 

Vilnius 

 

 

1. Oficialaus siūlymo sąlygos 

Akcinės bendrovės „Snaigė“ (toliau – Bendrovė) akcininkė UAB EDS INVEST 3, kurios 

juridinis kodas 304990969, buveinės adresas – Antano Tumėno g. 4, Vilnius (toliau – Oficialaus 

siūlymo teikėjas), 2023 m. rugsėjo 28 d. įsigijo daugiau kaip 1/3 (vieną trečiąją) Bendrovės 

akcijų ir nuosavybės teise turi 36 096 193 (trisdešimt šešis milijonus devyniasdešimt šešis 

tūkstančius šimtą devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines 0,17 EUR nominalios vertės akcijas, 

o tai sudaro 91,1% (devyniasdešimt vieną ir vieną šimtąją procento) akcijų bei jų suteikiamų 

balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime.  

 

Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 26 str. 1 d. 2 p. numato, kad jeigu asmuo, 

veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, įgyja akcijų, kurios 

kartu su jo turimu akcijų paketu arba kartu su kitų sutartinai veikiančių asmenų turimu akcijų 

paketu suteikia daugiau kaip 1/3 bendrovės, dėl kurios akcijų teiktinas oficialus siūlymas, balsų, 

jis privalo teikti privalomą oficialų siūlymą supirkti likusias balsavimo teisę suteikiančias 

bendrovės, dėl kurios akcijų teiktinas oficialus siūlymas, akcijas ir vertybinius popierius, 

patvirtinančius teisę įsigyti balsavimo teisę suteikiančius vertybinius popierius. 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 26 str. 1 d. 2 p., Oficialaus 

siūlymo teikėjas teikia ir įgyvendina oficialų siūlymą supirkti likusias Bendrovės paprastąsias 

vardines 0,17 EUR nominalios vertės akcijas.  

 

Oficialaus siūlymo teikėjas teikia oficialų siūlymą dėl likusių 3 526 202 (trijų milijonų penkių 

šimtų dvidešimt šešių tūkstančių dviejų šimtų dviejų) Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų, 

sudarančių 8,9% akcijų ir jų suteikiamų Balsų visuotiniame akcininkų susirinkime.  

 

Oficialaus siūlymo kaina – 0,129 EUR už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją. 

Įkainojimas ir Oficialaus siūlymo kainos pagrindimas nurodytas šio Cirkuliaro 13 punkte.  

 

2. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, pavadinimas, teisinė forma, 

juridinio asmens kodas, buveinės adresas, telefono ir fakso numeriai, el. p. ir interneto 

svetainės adresas: 

 

Pavadinimas Akcinė bendrovė „Snaigė“ 

Teisinė forma Akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 249664610 

Buveinės adresas Pramonės g. 6, Alytus 

Telefono Nr.  +370 315 56206 

Fakso Nr.  +370 315 56207 

El. paštas snaige@snaige.lt  

Interneto svetainės adresas https://www.snaige.lt/  

 

3. Oficialaus siūlymo teikėjo rekvizitai: 

3.1. Oficialaus siūlymo teikėjo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono ir fakso 

numeriai (kai oficialaus siūlymo teikėjas fizinis asmuo);  

Netaikoma. 

 

mailto:snaige@snaige.lt
https://www.snaige.lt/


 

2 

 

3.2. Oficialaus siūlymo teikėjo pavadinimas, teisinė forma, juridinio asmens kodas, buveinės 

adresas, telefono ir fakso numeriai, el. p. ir interneto svetainės adresas (kai oficialaus 

siūlymo teikėjas juridinis asmuo): 

 

Pavadinimas UAB EDS INVEST 3 

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 304990969 

Buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius 

Telefono Nr.  +370 618 38113 

Fakso Nr.  Nėra 

El. paštas info@eds.lt  

Interneto svetainės adresas https://www.eds.lt/  

 

3.3. Oficialaus siūlymo teikėjo atstovo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono 

ir fakso numeriai (kai atstovas fizinis asmuo);  

Netaikoma. 

3.4. Oficialaus siūlymo teikėjo atstovo pavadinimas, buveinės adresas, juridinio asmens kodas, 

telefono ir fakso numeriai (kai atstovas juridinis asmuo).  

Netaikoma.  

 

4. Oficialaus siūlymo teikėją konsultuojantis asmuo (juridinio asmens pavadinimas, 

konsultanto vardas, pavardė, būstinės adresas, telefono ir fakso numeriai): 

Advokatų profesinė bendrija Šenavičius ir partneriai RESPONSE, buveinės adresas Rinktinės 

g. 5, Vilnius, tel. Nr. +370 670 04194, el. paštas info@response-legal.com, konsultanto atstovas 

– advokatas Vytautas Šenavičius.  

 

5. Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė (dienomis).  

14 (keturiolika) kalendorinių dienų, pradedant nuo 4 darbo dienos Lietuvos bankui patvirtinus 

cirkuliarą.  

 

6. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, išleistų akcijų skaičius pagal rūšį, 

klasę, ISIN kodą, jų nominalioji vertė bei turimas nuosavų akcijų skaičius.  

Bendrovė yra išleidusi 39 622 395 (trisdešimt devynis milijonus šešis šimtus dvidešimt du 

tūkstančius tris šimtus devyniasdešimt penkias) paprastąsias vardines 0,17 EUR nominalios 

vertės akcijas.  

Akcijų ISIN kodas – LT0000109274. 

Bendra nominali akcijų vertė – 6 735 807,15 EUR.  

Bendrovė nuosavų akcijų įsigijusi neturi.  

 

7. Informacija apie bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, išleistų 

vertybinių popierių įtraukimą į prekybą reguliuojamoje rinkoje.  

Bendrovės akcijos yra įtrauktos į AB Nasdaq Vilnius Papildomąjį sąrašą.  

 

8. Numatomų supirkti bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių 

popierių minimalus ir maksimalus skaičius pagal rūšį, klasę, ISIN kodą; jeigu bendrovės, 

dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių savininkai nepateikia 

numatyto supirkti vertybinių popierių skaičiaus, oficialus siūlymas laikomas neįvykęs 

(pildoma skelbiant savanorišką oficialų siūlymą).  

Netaikoma.  

 

9. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, išleistų vertybinių popierių 

skaičius pagal rūšį, klasę ir ISIN kodą, šių vertybinių popierių suteikiamų balsų skaičius 

(%), kuriuos: 

mailto:info@eds.lt
https://www.eds.lt/
mailto:info@response-legal.com


 

3 

 

9.1. Oficialaus siūlymo teikėjas turėjo (turi) nuosavybės teise bendrovės, dėl kurios akcijų 

teikiamas oficialus siūlymas, 1/3 balsų ribos peržengimo momentu ir šio cirkuliaro 

pasirašymo dieną (pildoma teikiant privalomą oficialų siūlymą);  

Oficialaus siūlymo teikėjas 1/3 balsų ribos peržengimo momentu (2023 m. rugsėjo 28 d.) ir šio 

Cirkuliaro pasirašymo dieną turi 36 096 193 (trisdešimt šešis milijonus devyniasdešimt šešis 

tūkstančius šimtą devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines 0,17 EUR nominalios vertės akcijas, 

o tai sudaro 91,1% (devyniasdešimt vieną ir vieną šimtąją procento) akcijų bei jų suteikiamų 

balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (akcijų ISIN kodas LT0000109274). 

 

kuriuos oficialaus siūlymo teikėjas turi nuosavybės teise šio cirkuliaro pasirašymo dieną 

(pildoma skelbiant savanorišką oficialų siūlymą);  

Netaikoma.  

 

9.2. Turėjo (turi) nuosavybės teise kiekvienas iš sutartinai veikiančių asmenų bendrovės, dėl 

kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, 1/3 balsų ribos peržengimo momentu ir šio 

cirkuliaro pasirašymo dieną (pildoma teikiant privalomą oficialų siūlymą);  

Netaikoma.  

 

kuriuos nuosavybės teise turi kiekvienas iš sutartinai veikiančių asmenų šio cirkuliaro 

pasirašymo dieną (pildoma skelbiant savanorišką oficialų siūlymą);  

Netaikoma.  

 

9.3. Asmenys, nurodyti 9.1–9.2 punktuose, turi teisę įsigyti bendrovės, dėl kurios akcijų 

teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių savo iniciatyva pagal galiojantį 

susitarimą;  

Netaikoma.  

 

9.4. Tretieji asmenys yra patikėję 9.1–9.2 punktuose nurodytiems asmenims, kurie turi teisę 

naudotis šių vertybinių popierių suteikiamomis balsavimo teisėmis savo nuožiūra.  

Netaikoma.  

 

10. Oficialaus siūlymo teikėjo išleistų vertybinių popierių, kuriuos nuosavybės teise turi 

bendrovė, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, rūšis, klasė, ISIN kodas (jei yra 

suteiktas) ir skaičius, taip pat bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, 

turimų balsų skaičius.  

Bendrovė neturi Oficialaus siūlymo teikėjo išleistų vertybinių popierių.  

Bendrovė neturi balsų Oficialaus siūlymo teikėjo visuotiniame akcininkų susirinkime.  

 

11. Mokėjimo už superkamus bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, 

vertybinius popierius būdas (pinigai, vertybiniai popieriai arba pinigų ir vertybinių 

popierių derinys).  

Už perkamas Bendrovės paprastąsias vardines akcijas bus mokama pinigais.  

 

12. Kaina (keitimo santykis, jeigu atsiskaitoma vertybiniais popieriais arba vertybinių popierių 

ir pinigų deriniu, t. y. koks pinigų ir siūlomų mainais vertybinių popierių sveikasis skaičius 

tenka vienam superkamam bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, 

vertybiniam popieriui), kuria bus superkami bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas 

oficialus siūlymas, vertybiniai popieriai (oficialaus siūlymo kaina). Savanoriško oficialaus 

siūlymo atveju, kai atsiskaitoma vertybiniais popieriais, kaina turi būti nurodoma ir 

pinigais. 

Oficialaus siūlymo kaina yra 0,129 EUR už 1 (vieną) paprastąją vardinę Bendrovės akciją, kurios 

nominali vertė yra 0,17 EUR.  

 

13. Superkamų bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių 

įkainojimo metodika, kainos pagrindimas.  



 

4 

 

Vertybinių popierių įstatymo 29 str. 1 d. 1 p. numato, kad privalomo oficialaus siūlymo kaina turi 

būti ne mažesnė už didžiausią vertybinių popierių, kuriuos oficialaus siūlymo teikėjas įsigijo per 

12 mėnesių iki šio įstatymo 26 straipsnio 1 dalyje nurodytos balsų ribos peržengimo, kainą ir ne 

mažesnė už vidutinę svertinę rinkos kainą reguliuojamoje rinkoje ir daugiašalėje prekybos 

sistemoje per 6 mėnesius iki nurodytos balsų ribos peržengimo dienos, kai vertybiniais popieriais 

prekiaujama reguliuojamoje rinkoje ir daugiašalėje prekybos sistemoje. 

Oficialaus siūlymo teikėjas Vertybinių popierių įstatymo 26 str. 1 d. numatytą 1/3 balsų ribą 

peržengė 2023 m. rugsėjo 28 d., kai iš ankstesnio Bendrovės akcininko SEKENORA 

HOLDINGS LIMITED įgijo 36 096 193 paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, sudarančių 

91,1% visų Bendrovės akcijų. Už šias akcijas Oficialaus siūlymo teikėjas iš viso sumokėjo 500 

000 EUR, t. y. 0,013852 EUR už vieną akciją. Per 12 mėnesių laikotarpį iki 1/3 balsų ribos 

peržengimo dienos ar vėliau, iki šio cirkuliaro pasirašymo, Oficialaus siūlymo teikėjas kitų 

sandorių dėl Bendrovės akcijų nebuvo sudaręs. 

Bendrovės akcijų 6 mėnesių vidutinė svertinė rinkos kaina, apskaičiuota vadovaujantis Oficialaus 

siūlymo cirkuliaro rengimo, tvirtinimo ir oficialaus siūlymo įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos banko valdybos 2013 m. vasario 28 d. nutarimu Nr., 03-47, 5.7.2. p., yra 0,129 EUR 

(dvylika ir devynios dešimtosios cento).  

Vadovaujantis Vertybinių popierių įstatymo 29 str. 1 d., privalomo oficialaus siūlymo kaina turėtų 

būti ne mažesnė nei 0,014 EUR (12 mėnesių Oficialaus siūlymo teikėjo sandorių kaina) ir ne 

mažesnė nei 0,129 EUR (6 mėnesių rinkos kaina).  

Atsižvelgiant į tai, Oficialaus siūlymo teikėjo siūloma kaina yra 0,129 EUR už 1 vardinę 

paprastąją akciją. 

 

14. Informacija apie mainais siūlomus vertybinius popierius:  

14.1. Šiuos vertybinius popierius išleidusios bendrovės pavadinimas, teisinė forma, juridinio 

asmens kodas, buveinės adresas, interneto svetainė;  

Netaikoma.  

 

14.2. Šių vertybinių popierių charakteristikos (rūšis, klasė, ISIN kodas, nominalioji vertė ir kt.);  

Netaikoma.  

 

14.3. Oficialaus siūlymo teikėjo turimas siūlomų mainais vertybinių popierių skaičius;  

Netaikoma. 

 

14.4. Kurioje reguliuojamoje rinkoje veikiančioje Europos Sąjungos valstybėje narėje yra leista 

prekiauti šiais vertybiniais popieriais;  

Netaikoma.  

 

14.5. Kur galima susipažinti su siūlomų vertybinių popierių prospektu ir kita informacija.  

Netaikoma.  

 

15. Informacija apie oficialaus siūlymo finansavimo šaltinius (ar oficialiam siūlymui 

įgyvendinti bus naudojamos nuosavos ar skolintos lėšos; kaip užtikrinamas skolintų 

(skolinamų) lėšų grąžinimas: garantija, laidavimu ar turto įkeitimu (hipoteka), nurodyti 

paskolos davėją, garantą, laiduotoją, įkaito turėtoją (hipotekos kreditorių) ar kt.).  

Oficialaus siūlymo įgyvendinimas bus vykdomas skolintomis lėšomis, kurias paskolins UAB 

„SME Finance“ (j. a. k. 304254910) pagal 2023 m. spalio 23 d. Paskolos sutartį Nr. EDS-

SMEF/23-10-23/01 ir jos Priedą Nr. 1. Užtikrinimo priemonių paskolos sutartyje numatyta nėra.  

 

16. Siūloma kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, patirtus įgyvendinant Įstatymo 

31 straipsnio 1–5 dalių reikalavimus (kompensacijos nustatymo metodas, sumokėjimo 

būdas).  



 

5 

 

Netaikoma.  

 

17. Oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo 

oficialaus siūlymo teikėjo.  

Oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo 

Oficialaus siūlymo teikėjo, šio Cirkuliaro pasirašymo dieną nėra žinomos.  

 

18. Su bendrove, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, susiję oficialaus siūlymo teikėjo 

planai ir ketinimai, jeigu oficialus siūlymas būtų įgyvendintas:  

18.1. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, verslo sričių tęstinumas;  

Šiuo metu vyksta Bendrovės restruktūrizavimo procesas, Bendrovė susiduria su finansiniais 

sunkumais. Bendrovės veiklos ir verslo sričių tęstinumas priklausys nuo restruktūrizavimo 

proceso eigos ir rezultatų. Pažymėtina, kad atsižvelgiant į Bendrovės finansinę situaciją, jei 

nebūtų patvirtintas restruktūrizavimo planas (arba net jei būtų patvirtintas, tačiau nebūtų 

vykdomas, kadangi Bendrovė toliau patiria nuostolius), yra rizika, kad teismas, nutraukęs 

restruktūrizavimo bylą, gali iškelti Bendrovės bankroto bylą, kaip tai numatyta Juridinių asmenų 

nemokumo įstatymo 114 str. 3 d.  

 

18.2. restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba 

likvidavimas;  

Oficialaus siūlymo teikėjas, pritarus Bendrovės valdybai, planuoja visuotiniam akcininkų 

susirinkimui siūlyti Bendrovės akcijas išbraukti iš prekybos reguliuojamoje rinkoje.  

Taip pat pažymėtina, kad šiuo metu vyksta Bendrovės restruktūrizavimo procesas, kuriam esant 

nesėkmingam ir Bendrovei nepavykus išspręsti finansinių sunkumų, yra bankroto proceso rizika, 

kaip tai numatyta Juridinių asmenų nemokumo įstatymo 114 str. 3 d.  

Tuo atveju, jei superkant akcijas Oficialaus siūlymo teikėjas įgytų akcijų, kurios suteiktų ne 

mažiau kaip 95 procentus visų balsų, Oficialaus siūlymo teikėjas siektų pasinaudoti Vertybinių 

popierių įstatymo 32 str. 1 d. numatyta teise privalomai supirkti likusias akcijas (t. y. teise 

reikalauti, kad likę akcininkai parduotų likusias akcijas).   

 

18.3. politika darbuotojų atžvilgiu;  

Politikos darbuotojų atžvilgiu Oficialaus siūlymo teikėjas keisti nenumato, tačiau Bendrovė turi 

finansinių sunkumų ir yra nemokumo procese. Siekiant padėti finansinius sunkumus patiriančiai 

įmonei, Oficialaus siūlymo teikėjas ketina peržiūrėti veiklos procesus ir, matydamas kur būtų 

galima veiklą efektyvinti, numatytų veiklos efektyvinimo priemones, kurios gali apimti ir 

darbuotojų skaičiaus mažinimą.  

Tuo atveju, jei būtų iškelta bankroto byla ir kreditoriai nutartų toliau Bendrovei vykdyti veiklą, 

nemokumo administratorius vadovautų veiklos vykdymui ir priimtų sprendimus dėl darbuotojų; 

 

18.4. politika vadovų atžvilgiu;  

Pasikeitus Bendrovės akcininkui, Bendrovės valdyba 2023 m. spalio 4 d. užbaigė darbo santykius 

su ankstesniu generaliniu direktoriumi, atsižvelgdama į jo darbo sutartyje numatytą sąlygą, kad 

pasikeitus daugumos akcininkui darbo santykiai su generaliniu direktoriumi pasibaigia.  

 

Siekiant padėti finansinius sunkumus patiriančiai įmonei, Oficialaus siūlymo teikėjas ketina 

peržiūrėti veiklos procesus ir, matydamas kur būtų galima veiklą efektyvinti, numatytų veiklos 

efektyvinimo priemones, kurios gali apimti ir vadovų keitimą; 

 

18.5. kapitalo pritraukimo politika;  

Atsižvelgiant į esamą Bendrovės finansinę būklę, nuosavo kapitalo pritraukti nematome 

galimybės; 

18.6. dividendų politika; 



 

6 

 

Dividendų politikos keisti nenumatoma, tačiau Bendrovei patiriant finansinius nuostolius ir esant 

nepadengtiems kreditorių reikalavimams, dividendų išmokėjimo neplanuojama.  

18.7. numatomi bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatų pakeitimai;  

Įstatų keisti nenumatoma.  

18.8. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vadovams numatomos specialios 

išmokos, skatinimo sistemos ir pan.  

Bendrovės vadovams nėra numatomos specialios išmokos, skatinimo sistemos.  

 

19. Rašytinė sutartis, kurioje nustatytos sutartinai veikiančių asmenų teisės ir tarpusavio 

įsipareigojimai, taip pat atsakomybė už įsipareigojimų nesilaikymą vykdant oficialaus 

siūlymo cirkuliaro rengimo, tvirtinimo ir oficialaus siūlymo įgyvendinimo taisykles.  

Netaikoma.  

 

20. Rašytiniai susitarimai su kitais asmenimis dėl balsavimo bendrovės, dėl kurios akcijų 

teikiamas oficialus siūlymas, visuotiniame akcininkų susirinkime.  

Nėra.  

 

21. Teisė, kuri reglamentuos oficialaus siūlymo teikėjo ir siūlymą gaunančios bendrovės, dėl 

kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių savininkų sudarytas 

sutartis, susijusias su oficialiu siūlymu, ir kompetentingi teismai.  

Vertybinių popierių savininkų sudarytas sutartis, susijusias su oficialiu siūlymu, reglamentuos 

Lietuvos Respublikos teisė, o kompetentingi teismai – Lietuvos Respublikos teismai.  

 

22. Duomenys apie oficialaus siūlymo teikėją:  

22.1. Ar oficialaus siūlymo teikėjas (fizinis asmuo) per paskutinius 5 metus nebuvo baustas 

administracinėmis nuobaudomis už vertybinių popierių rinką reglamentuojančių teisės 

aktų pažeidimus;  

Netaikoma.  

 

22.2. Ar oficialaus siūlymo teikėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio teistumo už nusikaltimus 

nuosavybei, ūkininkavimo tvarkai, finansams. 

Netaikoma.  

 

23. Informacija apie vykstančius teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesus, darančius arba 

galinčius daryti esminę įtaką oficialaus siūlymo teikėjo veiklai bei finansinei padėčiai.  

Tokių teismo ar arbitražo teismo procesų, galinčių daryti esminę įtaką Oficialaus siūlymo teikėjo 

veiklai arba finansinei padėčiai, nėra.  

 

24. Informacijos šaltiniai, kuriuose skelbiama informacija apie oficialų siūlymą ir jo 

įgyvendinimą.  

Informacija apie oficialų siūlymą ir jo įgyvendinimą skelbiama Juridinių asmenų registro 

tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti, AB Nasdaq 

Vilnius informacinėje sistemoje bei Bendrovės tinklalapyje www.snaige.lt skiltyje 

„Investuotojams“.  

 

25. Kiti duomenys oficialaus siūlymo teikėjo nuožiūra.  

Kauno apygardos teisme yra nagrinėjama Bendrovės restruktūrizavimo byla Nr. eB2-414-

555/2023. 

Lietuvos Respublikos Konkurencijos taryba 2023 m. rugpjūčio 1 d. nutarimu Nr. 1A-117(2023) 

leido Oficialaus siūlymo teikėjui vykdyti koncentraciją, įgyjant 91,1 proc. Bendrovės akcijų.  

 

Bendrovės finansinė padėtis šiuo metu yra itin sudėtinga, todėl Oficialaus siūlymo teikėjas siekia 

padėti Bendrovei susidoroti su finansiniais sunkumais: kartu su Bendrove parengė naują 

http://www.snaige.lt/


 

7 

 

restruktūrizavimo planą, kuris bus teikiamas tvirtinimui teismui (pritarus visuotiniam akcininkų 

susirinkimui ir kreditorių susirinkimui). Taip pat Oficialaus siūlymo teikėjas surado Bendrovei 

finansuotoją, kuris suteiks Bendrovei reikalingą finansavimą apyvartinėms lėšoms. Oficialaus 

siūlymo teikėjas taip pat įsipareigojo suteikti finansuotojo prašomą Bendrovės prievolių 

(finansavimo grąžinimo) užtikrinimą.  

 

26. Asmenų, rengusių oficialaus siūlymo cirkuliarą ir atsakingų už jame pateiktą informaciją, 

patvirtinimas, kad šiame cirkuliare pateikta informacija atitinka tikrovę ir kad nėra 

praleista esminių duomenų, galinčių turėti įtakos vertybinių popierių savininkų nuomonei 

apie oficialų siūlymą. 

Cirkuliarą rengusių Oficialaus siūlymo teikėjo konsultantų – advokatų profesinės bendrijos 

Šenavičius ir partneriai RESPONSE atstovas pasirašydamas patvirtina, kad tinkamai ir pagal 

teisės aktų reikalavimus atskleidė informaciją pagal Oficialaus siūlymo teisėjo pateiktą 

medžiagą, kurios pagrindu skelbiamas oficialus siūlymas.  

 

_______________ 
Advokatas Vytautas Šenavičius 

 

Oficialaus siūlymo teikėjas pasirašydamas patvirtina, kad Cirkuliare pateikta informacija atitinka 

tikrovę ir nėra praleista esminių duomenų, galinčių turėti įtakos vertybinių popierių savininkų 

nuomonei apie oficialų siūlymą.  

 

 

_______________ 
 

Pasirašymo data _2024-01-23_ 

UAB EDS INVEST 3  

direktorė Rasa Butkuvienė 

 

 

 

 

 


